

Znak sprawy: GK.271.01.2024

Leszno, 01.03.2024 roku

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy Pzp, na zadanie pn.: „**Przedsięwzięcie remontowe wybranych kamienic będących w administracji MZBK w Lesznie, realizowane w trybie ustawy z dnia 21.11.2008 r. o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz o centralnej ewidencji emisyjności budynków**”.

Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie - Urząd Miasta Leszno, Biuro Gospodarki Komunalnej informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego pytania do treści SWZ. Na złożone pytania, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „*ustawą Pzp*”, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie materiału wykonania okna O4 – wg zestawienia okno ma zostać wykonane z PCV, natomiast w przedmiarze istnieje zapis o oknie drewnianym.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że materiał na okno O4 to PCV.

Pytanie nr 2:

DOTYCZY CZĘŚCI I - Remont budynku wielorodzinnego położonego przy ul. 17 Pułku Ułanów 5 i 5a. Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie wymiarów okien O14 oraz O15 - schematy rysunkowe okien wskazują na zamianę wymiarów S i H.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że wymiary okien wynoszą O14 oraz O15: $s = 128\text{ cm}$, $h = 158\text{ cm}$.

Pytanie nr 3:

DOTYCZY CZĘŚCI I - Remont budynku wielorodzinnego położonego przy ul. 17 Pułku Ułanów 5 i 5a. Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie ilości okien PCV O2 - wg zestawienia stolarki projektuje się 1 sztukę, natomiast przedmiar przewiduje 7 sztuk.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że prawidłowa ilość okien O2 o wym. $s = h = 150\text{ cm}$ do wymiany to 1 szt. Istniejące okna O1 o takich samych wymiarach w ilości 7 szt. należy pozostawić.

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę na zapis w projekcie, który informuje o konieczności potwierdzenia wymiarów określonych w zestawieniu stolarki poprzez dokonanie pomiarów z natury.

Zamawiający informuje, iż udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem

Kierownik
Biura Gospodarki Komunalnej

.....

/-/ Ryszard Dorsz